

Årsredovisning för
Ragnarssons Skogsentreprenad AB

556692-3222

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roland Ragnarsson
Styrelseledamot

2025-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ragnarssons Skogsentreprenad AB, 556692-3222, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Hedemora kommun registrerades år 2005 och bedriver sedan dess entreprenörsarbeten inom skogsbruk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökat med 35% pga utökning av maskinpark.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	13 778	10 233	7 996	6 199
Resultat efter finansiella poster	1 938	746	-465	9
Soliditet %	31,6	29,4	28,1	35,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 326 759	746 011
Balanseras i ny räkning		746 011	-746 011
Årets resultat			584 308
Belopp vid årets utgång	100 000	3 072 770	584 308

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 072 770
Årets resultat	584 308
Summa	3 657 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 657 078
Summa	3 657 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 777 792	10 232 925
Övriga rörelseintäkter		829 675	301 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 607 467	10 534 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 248 369	-3 560 309
Övriga externa kostnader		-1 129 266	-822 784
Personalkostnader	2	-4 553 505	-3 710 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 252 237	-1 450 676
Summa rörelsekostnader		-12 183 377	-9 543 811
Rörelseresultat		2 424 090	990 329
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 876	2 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489 882	-246 529
Summa finansiella poster		-486 006	-244 318
Resultat efter finansiella poster		1 938 084	746 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	0
Resultat före skatt		738 084	746 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 776	0
Årets resultat		584 308	746 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 502 667	5 130 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 093 024	2 755 028
Summa materiella anläggningstillgångar		11 595 691	7 885 028
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		11 598 691	7 888 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 453 531	1 262 528
Övriga fordringar		9	838 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 045	176 401
Summa kortfristiga fordringar		1 822 585	2 277 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 476 919	616 735
Summa kassa och bank		1 476 919	616 735
Summa omsättningstillgångar		3 299 504	2 893 918
SUMMA TILLGÅNGAR		14 898 195	10 781 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 072 770	2 326 759
Årets resultat		584 308	746 011
Summa fritt eget kapital		3 657 078	3 072 770
Summa eget kapital		3 757 078	3 172 770
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 200 000	0
Summa obeskattade reserver		1 200 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	6 027 853	4 543 530
Summa långfristiga skulder		6 027 853	4 543 530
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 207 724	1 482 684
Förskott från kunder		56 867	56 867
Leverantörsskulder		597 429	703 364
Skatteskulder		69 846	41 982
Övriga skulder		546 791	367 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 607	413 449
Summa kortfristiga skulder		3 913 264	3 065 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 898 195	10 781 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 995 000	5 200 000
Utgående anskaffningsvärden	12 195 000	5 200 000
Ingående avskrivningar	-70 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 622 333	-70 000
Utgående avskrivningar	-1 692 333	-70 000
Redovisat värde	10 502 667	5 130 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 309 421	9 289 893
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	62 900	75 602
Försäljningar/utrangeringar	-2 627 000	-4 056 074
Utgående anskaffningsvärden	2 745 321	5 309 421
Ingående avskrivningar	-2 554 393	-2 799 791
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 532 000	1 626 074
Årets avskrivningar	-629 904	-1 380 676
Utgående avskrivningar	-1 652 297	-2 554 393
Redovisat värde	1 093 024	2 755 028

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	850 000	850 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 428 667	7 684 000
Summa ställda säkerheter	12 228 667	8 484 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Ragnarsson, Ekonomi & Redovisning i Dala-Husby AB

Underskrifter

Dala-Husby

Roland Ragnarsson

2025-09-13

Roland Ragnarsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Göran Klingström

Göran Klingström
Godkänd revisor
